
 
 

Российская Федерация 
Томская область  

Дума городского округа Стрежевой 

 РЕШЕНИЕ  

 19.12.2007                  №329 
 
О внесении изменений в объемы  
финансирования городских целевых программ 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Уставом 
городского округа Стрежевой 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1.  Внести изменения в объемы финансирования городских целевых программ  город-

ского округа Стрежевой согласно приложению.  
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда». 
 
 
 

Председатель Думы городского округа                            Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
_____________________В.М. Харахорин                           __________________А.В. Трошин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение                                                                       
к решению Думы городского округа Стрежевой  
от 19.12.2007  № 329 
 

Объемы финансирования городских целевых программ  городского округа Стрежевой 
№ 
п/п 

 
Наименование программы 

Номер и дата 
решения 

 Думы город-
ского округа 
Стрежевой  об 
утверждении  
программы 

Сроки реализации 
программы 

Общий объем финан-
сирования  программы 
из средств местного 

бюджета 
(тыс.руб.) 

В том числе объем фи-
нансирования  програм-
мы из средств местного 

бюджета 
по годам (тыс.рублей) 

 

1. «Информатизация системы образова-

ния»  

№ 38  

от 05.01.2006 

2003 - 2007 1534,5 2003г. – 200,0 
2004г. - 0 
2005г. – 755,0 
2006г. – 279,5 
2007г. -300,0

2. «Социальная поддержка социально не-

защищенных слоев населения»  

№ 36  

от 5.01.2006г. 

2006 – 2008 17189,8 2006г.-6139,8 
2007г.-6050,0 
2008г.-5000,0

3. «Организация временной занятости 

несовершеннолетних граждан и орга-

низация общественных работ»  

№ 35  

от 5.01.2006г. 

2006 – 2007 2794 2006г.-1494 
2007г.-1300,0 
 

4. «Профилактика наркомании и алкого-

лизма» 

№ 54  

от 8.02.2006г. 

2006 - 2008 1194,3 2006г.-394,3 
2007г.-400,0 
2008г.-400,0 

5. «Профилактика и лечение инфекцион-

ных болезней»  

№ 53  

от 8.02.2006г. 

2006 - 2008 4297 2006г.-1597 
2007г.-1400,0 
2008г.-1300,0 

6. «Охрана материнства и детства»  № 51 

от 8.02.2006г. 

2006 - 2008 1097,3 2006г.-497,3 
2007г.-300,0 
2008г.-300,0 



7. «Развитие физической культуры, спор-

та и формирование здорового образа 

жизни» 

№ 52  

от 08.02.06г. 

2006 - 2008 2996 2006г.-996,0 
2007г.-1000,0 
2008г.-1000,0 

8. «Профилактика правонарушений на 

территории городского округа Стре-

жевой на 2006 – 2008 годы»  

№ 172  

от 22.11.2006г. 

2006 - 2008 1133,8 

 

2006г.-333,8 
2007г.-400,0 
2008г.-400,0 

 


